



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/23.1/2023/K.I.

Stargard, 29.08.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 23/TP/D/2023 na dostawy materiałów do Laboratorium Mikrobiologicznego na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 12 pakietów.

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SWZ II pkt. 6:

Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z zapisu? Niektóre pozycje asortymentu zawierają części składowe, które występują pojedynczo dla pełnego opakowania (zestawu)?

Odpowiedź: Treść pytania nie dotyczy zapisów SWZ II. pkt. 6.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 8 , poz. 4:

Czy Zamawiający dopuszcza czułość 92,7% oraz swoistość 98% testu dla RSV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuszcza czułość 98,8% oraz swoistość 98,4% dla testu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuszcza czułość 95,7% oraz swoistość 91,7% dla testu względem metody RT-PCR?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuszcza swoistość 96,2% testu dla RSV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuszcza czułość 97,3% i swoistość 97,1 % dla Rotawirusa oraz czułość 95,2% i swoistość 97,7 % dla Adenowirusa względem testów lateksowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuszcza opakowanie 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści test o czułości 94,4% i swoistości 97,3% w porównaniu do hodowli spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści test o relatywnej czułości zarówno dla norowirusów GI jak i GII 99% i relatywnej swoistości dla norowirusów GI + GII >99% względem metody PCR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu o podanych parametrach dla:

- COVID-19 czułość: 95,0%, swoistość: >99,9%
- Grypa A czułość: 87,2%, swoistość: 94,5%
- Grypa B czułość: 92,5%, swoistość: 97,5%
- RSV czułość: 98,5%, swoistość: 99,1%

względem PCR?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 10:

- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu o podanych parametrach dla:

- Adenowirus relatywna czułość: >98,8%, relatywna swoistość: >99,9%
- Rotawirus relatywna czułość: >96,3%, relatywna swoistość: >99,9%

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 9:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 9 dopuści dopisanie wierszy w formularzu asortymentowo-cenowym w celu wyceny odczynników niezbędnych do zaoferowanego testu?

Uzasadnienie: Niezbędne odczynniki posiadają oddzielny numer katalogowy, dopisanie wiersza umożliwi Wykonawcy na złożenie prawidłowej oferty spełniającej oczekiwania Zamawiającego oraz przyspieszy proces realizacji zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie wierszy w formularzu asortymentowo-cenowym. Wszystkie numery katalogowe zaoferowanego asortymentu należy wpisać w kolumnie „Oferowany produkt”, zgodnie z zapisem SWZ Rozdział IV, pkt 8.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycjach 1 oraz 2 dopuści zaoferowanie krążków z około 12 miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 3 dopuści dopisanie wiersza w formularzu asortymentowo-cenowym?

Uzasadnienie: Saszetki i torebki posiadają oddzielne numery katalogowe, dopisanie wiersza umożliwi Wykonawcy na złożenie prawidłowej oferty spełniającej oczekiwania Zamawiającego oraz przyspieszy proces realizacji zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie wierszy w formularzu asortymentowo-cenowym. Wszystkie numery katalogowe zaoferowanego asortymentu należy wpisać w kolumnie „Oferowany produkt”, zgodnie z zapisem SWZ Rozdział IV, pkt 8.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1-3:

Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycjach 1-3 dopuści zaoferowanie lateksu bez enzymu do ekstrakcji w zestawie, który jest dostępny jedynie oddzielnie i Zamawiający uwzględnił go w formularzu cenowym w pozycji 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 i 2. W pozycji 3 wymagany jest zestaw z enzymem.

Pytanie nr 16 – dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrukcji używania wyrobów medycznych dla użytkowników profesjonalnych w języku angielskim? Obowiązująca Ustawa o wyrobach medycznych z 07.04.2022, Art. 12 oficjalnie to umożliwia. Żądanie od dystrybutora/importera instrukcji w języku polskim dla w/w wyrobu nie ma uzasadnienia prawnego, ponadto nie każdy dystrybutor będzie mógł spełnić to wymaganie również z uwagi na przepisy IVDR Artykuł 16.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17 – dotyczy zapisów wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zamieszczenia we wzorze umowy zapisu dot. możliwości zmiany ceny łącznej brutto, spowodowanej uzasadnioną przez producenta zmianą klasyfikacji wyrobu i możliwością zaprzestania stosowania uprzywilejowanej stawki VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowej i dodanie pozycji „materiały zużywalne” co pozwoli na zaoferowanie niezbędnych i wymaganych przez producenta utensylii służących do przygotowania zawiesziny oraz umieszczenia jej w aparacie w parze z kartą odczynnikową? Jeżeli tak to czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca przeliczył ilość potrzebnych ww. materiałów w stosunku do podanej ilości kart identyfikacyjnych oraz lekowrażliwości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 1,2,4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w rubrykach pod nazwą „Oferowany produkt” numeru katalogowego produktu?

Uzasadnienie: Usprawni proces przy składaniu zamówień na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź: Wszystkie numery katalogowe zaoferowanego asortymentu należy wpisać w kolumnie „Oferowany produkt”, zgodnie z zapisem SWZ Rozdział IV, pkt 8.

Pytania nr 20 – dotyczy treści wzoru umowy:

§ 3 ust. 15 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Ceny jednostkowe asortymentu są stałe i nie podlegają zmianom w okresie obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem zmian wyszczególnionych w § 10 ust. 3 Umowy oraz urzędowej zmiany obowiązującej stawki podatku VAT oraz uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT bądź braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki podatku VAT. W takiej sytuacji obowiązują ceny netto do których zostaje automatycznie doliczony podatek VAT w obowiązującej na dzień wystawienia faktury stawce. Zmiana stawek podatku VAT oraz ceny brutto wymaga zmiany treści umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21 - dotyczy treści wzoru umowy:

§ 7 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 30 % wartości, o której mowa w § 3 ust. 4 umowy ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 zaoferowanie testu o czułości 97,20% i swoistości 99,37% dla grypy A oraz czułości 96,67% i swoistości 99,59% dla grypy B?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 zaoferowanie testu wykonywanego z próbki wymazu z gardła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 test o następujących parametrach: czułości 95,8% i swoistości 99,1% dla adenowirusa; czułości 92,7% i swoistości 98,0% dla RSV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 test o czułości 98,8% i swoistości 98,4%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 test o czułości 95,65% i swoistości 91,67%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 10 test o następujących parametrach: czułości 99,72 % i swoistości 99,40 % dla rotawirusa; czułości 99,22% i swoistości 99,19% dla adenowirusa?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 5, pozycja 19-20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane podłoża płynnych w probówkach plastikowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego po 60 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Uzasadnienie: Wykonawca zgodnie z przeliczeniem w pełni pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojską Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego po 40 sztuk w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 5, Pozycja 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane podłoża płynnego w probówkach szklanych po 3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 00000017670

BDO:000108337

